企業主導型保育事業助成決定通知書及び助成額確定通知書について

 助成決定（助成額確定）が行われたときに、企業ＩＤ登録のメールアドレス宛

に助成決定（助成額確定）のお知らせのメールをお送りいたします。助成決定通

知書（助成額確定通知書）は、下記のとおりで電子申請システムからダウンロー

ドできます。

 なお、助成決定後の請求手続き等については、企業主導型保育事業ポータルサ

イトの「電子申請の運用関係はこちら」にアップロードした

・「平成 29 年度企業主導型保育事業（運営費）の支払いについて」又は

・「平成 29 年度企業主導型保育事業（整備費）の支払いについて」

でご確認ください。

また、企業主導型保育事業ポータルサイトのダウンロードには、企業主導型保

育事業により取得した財産に係る処分制限期間に関する通知及び保育施設にお

ける事故防止等に係るガイドラインをアップしています。必ずご確認いただき、

補助財産の適正管理、保育施設の安全対策等に取り組んでいただきますようお

願いいたします。

記

〇助成決定通知書印刷画面（助成額確定通知書も同様）

助成決定通知書

印刷